
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 
33 
22 

9 
171 

98 
10 

122 
471 
720 

91 
967 

55 
84 
56 
85 
70 

256 
61 

Verband 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
S 

Name 
Daniel Maric 
Hans-Jürgen Rottler 
Florian Dietzinger 
Franz Brüderl 
Erich Hörgstetter 
Ralf Merkel 
Christian Stein 
Sascha Steinberg 
Manfred Knappe 
Oliver Schneider 
Jadranko Stanar 
Armin Neudecker 
Johann Pfrombeck 
Horst Kreuzer 
Stefan Maier 
Jochen Chyba 
Andrew Stevens 
Georg Bienias 

Verein 
MSC Freisinger Bär 
MSC Manching 
CMF Essenbach 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MCC Hausham 
MC + E St. Leonhard 
MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MCC Prackenbach 
MSC Freisinger Bär 
CMF Essenbach 
MCV Oberrieden 

MSC Freisinger Bär 

Runden 
10 

9 
10 
10 

8 
9 
9 
8 
7 

10 
10 

9 
8 
8 
9 
8 
7 
7 

Beste Zeit. 
1:16.619 
1:16.765 
1:18.055 
1:19.569 
1:22.634 
1:22.809 
1:23.340 
1:23.955 
1:24.150 
1:24.322 
1:25.096 
1:25.263 
1:27.271 
1:28.976 
1:30.521 
1:32.051 
1:33.266 
1:35.349 

Diff. 

0.146 
1.436 
2.950 
6.015 
6.190 
6.721 
7.336 
7.531 
7.703 
8.477 
8.644 

10.652 
12.357 
13.902 
15.432 
16.647 
18.730 

In Runde 
8 
8 
8 
9 
3 
4 
8 
8 
7 
3 
6 
7 
3 
3 
7 
6 
5 
2 

Gesamtzeit 
15:43.205 
14:30.049 
15:28.841 
15:42.289 
15:10.132 
16:17.665 
14:55.061 
13:55.814 
13:42.144 
16:46.619 
16:17.023 
16:24.213 
14:37.170 
15:18.472 
15:49.611 
15:47.290 
14:47.161 
14:12.840 

 

Nach bester Rundenzeit 
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse MX 3/1 & MX 3/2 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:45:27 

Birkenringstation 1,100 km 

17.07.2022 10:45 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022


